広ＯＴ発 第３００号

平成２７年 １月 ３日

施 設 長 様

（一社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

生活行為向上マネジメント二次医療圏域研修会への職員派遣について（依頼）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当会では下記の通り研修会を開催することとなりました。

つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますようお願い申

し上げます。 敬具

記

主催：広島県作業療法士会（事業部生活行為向上マネジメント推進班）

期日：平成２７年１月２４日（日）１４：００～１７：３０ 呉会場

平成２７年２月２２日（日）１０：３０～１５：００ 広島西会場

平成２７年２月２８日（土）１１：００～１５：３０ 広島会場

場所：呉会場 中国労災病院（呉市広多賀谷１丁目５－１）

広島西会場 アマノリハビリテーション病院（廿日市市陽光台５丁目９番）

広島会場 五日市記念病院（佐伯区倉重１丁目９５番地）

（※いずれも駐車場はありますが台数制限があり、公共交通機関を利用下さい）

内容：いずれの会場も以下の通りです

研修１ ステップ１（生活行為向上マネジメント概論）９０分間

研修２ ステップ２（模擬事例演習）１２０分間

参加費：広島県作業療法士会会員５００円 左記以外２，０００円

定員：各会場とも３０名（広島県作業療法士会会員の受付を優先します）

ポイント：基礎コース２ポイント

本件に関する問い合わせ先

生活行為向上マネジメント推進班

馬場 孝

E-mail：mtdlp2@hiroshima-ota.jp

本件への問合せは電子メールでお願いします